АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
            03.03 2022                                                                №  59
                                                         ст. Наурская

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики от 11.11.2013 года № 304
«О создании экспертной рабочей группы
Наурского муниципального района для
проведения экспертизы общественных
инициатив муниципального уровня»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
Наурского муниципального района Чеченской Республики в соответствие с
требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь Уставом Наурского муниципального района ЧР:

1. Внести изменения в состав экспертной рабочей группы Наурского
муниципального района ЧР для проведения экспертизы общественных
инициатив муниципального уровня, утвержденный распоряжением
Администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики от
11.11.2013 года № 304 «О создании экспертной рабочей группы Наурского
муниципального района для проведения экспертизы общественных инициатив
муниципального уровня», согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района ЧР: www.naurchr.ru.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                               В.Х. Умалатов

Исп. Аникина Н.Ю.
8 (87143) 2 - 22 - 84

Приложение
к распоряжению Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики
от «03»       03     2022 года № 59

СОСТАВ
экспертной рабочей группы Наурского муниципального района ЧР

для проведения экспертизы общественных
инициатив муниципального уровня

Умалатов Висита Хелилаевич

Первый заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики, руководитель
рабочей группы

Члены рабочей группы:

Бисултанов Асланбек Хасанович

заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района ЧР
по социальной сфере, экономическому
развитию и инвестициям, заместитель
председателя комиссии

Джанхотов Ризван Русланович заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района ЧР по
строительству и сельскому хозяйству

Алиев Хажи Таусович начальник отдела ЖКХ, строительства,
архитектуры, экологии, ГО и ЧС
Администрации Наурского
муниципального района ЧР

Нагиев Джамбулат Хасанович начальник отдела имущественных и
земельных отношений Администрации
Наурского муниципального района ЧР

Дугучиев Руслан Бетрсултинович начальник отдела физической культуры,
спорта, опеки, КДН и ЗП Администрации
Наурского муниципального района ЧР

Аникина Наталья Юрьевна заместитель начальника отдела
экономического развития,
предпринимательства и социальной
политики Администрации Наурского
муниципального района ЧР

Абдулхаджиев Висхан
Русланович

консультант отдела организационной
работы и делопроизводства
Администрации Наурского
муниципального района ЧР

Каменских Наталья Анатольевна начальник МУ «Наурское районное
финансовое управление»

Мамаев Хазбулат Сайдалиевич заведующий сектором  МСХ ЧР по
Наурскому муниципальному району ЧР